

صورتجلسه شورای گروه ایمنی شناسی مورخ ۹۶/۹/۱۲

حاضرین: آقایان: دکتر عباس رضایی، دکتر عباسعلی پور آذر، دکتر علیرضا عندلیب، دکتر مزدک گنجعلی خانی حاکمی

و خانمها: دکتر نفیسه اسمعیل، دکتر ناهید اسکندری، فرشته آل صاحب فصول

شورای گروه ایمنی شناسی در روز یکشنبه مورخ ۹۶/۹/۱۲ راس ساعت ۱۲ با حضور امضاء کنندگان زیر تشکیل و پیرامون موارد زیر بحث و تبادل نظر و اتخاذ تصمیم گردید.

۱- نامه های شماره ۴/۲۵۲۵/د مورخ ۹۶/۹/۷ و ۸/۱۳۷۲۱/د مورخ ۹۶/۹/۱۲ در خصوص هفته پژوهش قرائت و مقرر شد جناب آقای دکتر حاکمی اسامی اعضای محترم هیات علمی که خلق فن آوری یا نوآوری پژوهشی دارند را پس از جمع آوری به معاونت محترم پژوهشی منعکس تا در هفته پژوهش معرفی گردند.

۲- نامه شماره ۸/۱۳۳۳۱/د مورخ ۹۶/۹/۵ در خصوص مجازی سازی و توسعه آموزش مجازی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر شد پیشنهادات اعضای هیات علمی با هماهنگی معاون محترم آموزشی گروه به معاون محترم تحصیلات تکمیلی دانشکده منعکس گردد.

۳- نامه شماره ۳/۵۵۳۰/د مورخ ۹۶/۹/۱ در خصوص یکسان سازی دروسی که محتوای مشابه دارند مطرح و مقرر شد پس از بررسی و جمع آوری نظرات اساتید و مسئولین محترم دروس به معاونت محترم پزشکی عمومی دانشکده پزشکی ارسال گردد.

۴- نامه شماره ۱۲۲/د/۸۵۰ مورخ ۹۶/۹/۵ در خصوص گسترش غیر قانونی آموزه های طب ایرانی و مکمل در فضا های مجازی از منابع غیر مجاز قرائت و به اطلاع کلیه اساتید گروه رسانده شد.

۵- نامه محرمانه ارسالی از طرف قائم مقام محترم وزیر در امور بین الملل قرائت و به سمع و نظر اساتید گروه رسانیده شد.

۶- نامه شماره ۸/۹۶۵۷/د مورخ ۹۶/۷/۱ در خصوص کسر نمره از پایان نامه دانشجویانیکه به ازاء استفاده از هر ماه فرصت اضافه قرائت شد و پس از بحث و بررسی مقرر گردید با توجه به ویژگی های مباحث ایمنی و عدم تامین مواد آزمایشگاهی به موقع و نیز هزینه های مربوطه به مسئولین محترم منعکس گردد که این مسئله در مورد گروه ایمنی شناسی مجدداً مورد بررسی و امعان نظر قرار گیرد چرا که دانشجویان و اساتید تلاش خود را دارند اما ماهیت مسئله و نوع رآژنت ها و تامین آنها زمان بر می باشند.

۷- نامه شماره ۳/۴۹۲۱/د مورخ ۹۶/۸/۸ در خصوص فرآیند محاسبه برون داد های فناورانه به مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه قرائت و به سمع و نظر اساتید گروه رسانیده شد.

۸- در آخر مدیر گروه در خصوص به روز رسانی اطلاعات سایت گروه و برنامه عملیاتی گروه به صورت روزانه تاکید کردند. جلسه در ساعت ۱۳ با صلوات بر محمد و آل محمد پایان یافت.

دکتر حاکمی

دکتر اسکندری

دکتر پور آذر

دکتر اسمعیل

دکتر آل صاحب فصول

دکتر رضایی

دکتر عندلیب

دکتر مسجدی